Füllstand
OEM-Schwimmerschalter
Miniaturausführung, horizontaler Einbau
Typ RLS-8000
Abb. oben: Typ RLS-8000 mit G ½, Einbau von außen
Abb. unten: Typ RLS-8000 mit M16 x 2, Einbau von innen
Anwendungen
 ■ Grenzstandsmessung im Maschinenbau

Einbau von innen
Einbau von außen
Bestellangaben
Für die Bestellung ist die Angabe der Bestellnummer ausreichend.
© 03/2019 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bestellnummern
Typ Bestellnummer
Schwimmerschalter aus Polypropylen (PP)
1 m-Kabel aus PVC, M16 x 2
14319875
Schwimmerschalter aus Polypropylen (PP)
1 m-Kabel aus PVC, G ½
14319876
Schwimmerschalter aus Polyamid PA6.6
1 m-Kabel aus PVC, M16 x 2
14319877
Schwimmerschalter aus Polyamid PA6.6
1 m-Kabel aus PVC, G ½
14319878
Losgröße: 50 Stück
Zulassungen
Logo Beschreibung Land
EU-Konformitätserklärung
 ■ Niederspannungsrichtlinie
 ■ RoHS-Richtlinie
Europäische Union
Herstellerinformationen und
Bescheinigungen
Logo Beschreibung
- China RoHS-Richtlinie
Zulassungen und Zertifikate siehe Internetseite
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0
Fax +49 9372 132-406
04
/2
02
0
D
E Seite 4 von 4WIKA Datenblatt LM 50.12 ∙ 04/2020